第 147 回姶良地区薬剤師研修会
第 7 回アドヒアランスサポート研修会

地域連携ファーマシューティカルケアネットワーク特別講演会
（日本薬剤師研修センター認定申請中 1 単位）

（鹿児島県病院薬剤師会生涯学習認定講座 0.75 単位）
拝啓

 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 このたび「簡易懸濁法」の生みの親であります昭和大学薬学部社会健康薬学講座 地域医療薬学

部門教授 倉田 なおみ 先生 を再びこの姶良の地にお招きして、簡易懸濁法についてのご講義と実

技実習を開催する運びとなりました。またとない機会でありますので、多数のご参加宜しくお願い

申し上げます。
敬具

平成 26 年 9 月吉日
                             姶良地区薬剤師会

          副会長  兼 生涯学習委員会 委員長   岸本 真
       生涯学習委員会 企画推進委員長    今出 唯史

記

  ◎日  時：平成 26 年 10 月 17 日（金）19：00～20：50

  ◎会  場：姶良市文化会館 加音ホール
             〒899－5241  姶良市加治木町木田 5348－185 TEL 0995－62-6200

  ◎情報提供：19：00～19：10
          「 マグミットについて 」       協和化学工業株式会社

  ◎特別講演＆実技実習：19：10～20：50 （19：10～講義、19：40～実技実習）
座長・進行 霧島市立医師会医療センター 薬剤主任 岸本 真

        「 簡易懸濁法の実践 」
昭和大学 薬学部 社会健康薬学講座 地域医療薬学部門

教授 倉田 なおみ 先生
実技ファシリテーター  済生会前橋病院薬剤部 秋山 滋男 先生

霧島市立医師会医療センター 薬剤主任 岸本 真

資料・会場手配の都合上、勝手ながら出席の先生方は 10 月 14 日（火）までに、姶良地区薬剤師会事務局 （FAX
43-3299）までお申し込み下さい。ただし、お申し込みされていない場合でも御参加いただけます。参加費は「無料」

です。
  問い合わせ先： 〒899-5115 霧島市隼人町東郷 1-153 パストラールⅠ-201  姶良地区薬剤師会 事務局
          TEL:0995-43-3352 FAX:0995-43-3299

以上
＜共催＞  姶良地区薬剤師会 鹿児島県病院薬剤師会 協和化学工業株式会社

地域連携ファーマシューティカルネットワーク 簡易懸濁法研究会
出席します

事業所名                                              お名前